
UCHWAŁA NR XXV/217/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie wyłączenia Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej od udziału w niektórych czynnościach 
Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) w zw. z  § 86 ust. 1 i 3 oraz § 2 pkt 8 Statutu Miasta i Gminy Ostroróg stanowiącego 
załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/241/2016 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 28 listopada 2016 roku 
z późn. zm., Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyłącza się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej radnego Feliksa Burdajewicza od kontroli 
Miejsko-Gminnej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy Ostroróg. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B3C8C-5527-46D5-A4A7-245996DDA60C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały nr XXV/217/2021
z dnia 9 lutego 2021r.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Ostrorogu zgodnie z planem pracy na rok 2021
przeprowadzać będzie w marcu 2021 roku kontrolę w Miejsko- Gminnej jednostce Ochotniczej
Straży Pożarnej na terenie gminy Ostroróg. Funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej pełni
radny Rady Miejskiej w Ostrorogu Pan Feliks Burdajewicz, który zajmuje stanowisko Prezesa
Miejsko – Gminnego Związku Ochotniczej Straży Pożarnej RP w Ostrorogu. Wobec powyższego
Rada Miejska w Ostrorogu postanawia wyłączyć Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej od
kontroli Miejsko-Gminnej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej na terenie gminy Ostroróg.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E40B3C8C-5527-46D5-A4A7-245996DDA60C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

